

# Max Sander Holm Holding ApS

c/o Max Sander Holm, Egevej 33, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 33 37 86 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Max Sander Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Max Sander Holm Holding ApS c/o Max Sander Holm Egevej 33 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 33 37 86 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Max Sander Holm
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 525.001 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor det kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Da det forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2016 er ledelsen af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens aktiviteter i det fornødne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Andre finansielle indtægter	530.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>525.001</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>525.001</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	525.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.001</b>	<b>-5.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>3.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>3.675</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>3.675</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-87.512	-612.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.512</b>	<b>-532.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.513	531.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.513	536.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.513</b>	<b>536.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.675</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	562.500	562.500
Afgang i årets løb	<u>-562.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>562.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-562.500	-562.500
Årets tilbageførsler på afgang	<u>562.500</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-562.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-612.513	-607.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>525.001</u>	<u>-5.000</u>
	<b><u>-87.512</u></b>	<b><u>-612.513</u></b>

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor det kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egenindtjening.